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PRESA DI FORZA A 
COMANDO PNEUMATICO

PNEUMATIC CLUTCH 
POWER TAKE-OFF

052-018-90137

EATON

CODICE PTO
PTO CODE

CAMBIO
GEARBOX

Tipo cambio
Gearbox

Codice PTO
PTO code
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n Giri pto a
1000 giri motore
Pto ratio@1000 eng.rpm

Coppia 
massima
Max torque La
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Uscita
Output

R
o
ta

zi
o
n

e
Ro

ta
tio

n Kit di 
montaggio

Mounting
kit P
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FS 5406N
     6406N 052-018-90137 13 1150 rpm 280 Nm Sx.

Left

Post.
basso
Rear
down

Orar
Cw 154-003-05024 10,8 
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150

11

136

126

70

165

105

12.7

14
0

111,3

72

20,3 91

Attacco aria
Air inlet
G 1/8”

N° 2 serie 
da 3 fori M10
3 holes M10 -
n° 2 series

Albero / Shaft
6x21x25
(ISO 14)

PACKARD
311-001-00116

DIN 72585
311-001-00205

OPTIONAL
Da ordinare separatamente
To be ordered separately

Interruttore segnalazione PTO inserita / PTO pressure signal switch


